一般社団法人日本造血細胞移植学会

会員 各位

2016 年 8 月 26 日

日本造血細胞移植学会

理事長 岡本真一郎

2016 APBMT Annual Congress in Singapore

early bird registration 締切延長のお知らせ

拝啓 時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

以前より本学会ホームページおよび News Letter 等でご案内させていただいております、

第 21 回アジア太平洋造血細胞移植学会（APBMT）年次学術集会は 2016 年 10 月 28 日か

ら 30 日までシンガポールで開催されます。

本日、早期割引学会参加登録の期限が 9 月 9 日まで延期されることになりました。参加し

ようかどうか迷っている本学会会員の先生方には、この機会に是非参加登録をしていただ

ければ幸いです。以下のページから登録することができます。

http://www.apbmt2016.org/registration/

日本の APBMT 事務局一同、皆様とシンガポールでお会いできることを楽しみにしていま

す。ご質問等ございましたら日本事務局（office@apbmt.org）までお気軽にご連絡下さい。

敬具

事務局  飯田美奈子（文責） 中尾有佳里（データマネージャー）

熱田由子 小寺良尚 岡本真一郎 （APBMT 理事長）

http://www.apbmt2016.org/registration/